
 

 

 Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

Алапаевского района Свердловской области 

(МОУ «Заринская СОШ») 

_____________________________________________________________________________ 

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 

тел.8(34346)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

25.10.2021г.                                                                                          №146/1-од 

                                                              п. Заря 

 

 

Об утверждении дорожной карты перехода МОУ «Заринская СОШ»                                         
на реализацию федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования 

 

            В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 
31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего образования» и приказа 
Управления образования Администрации МО Алапаевское от № 161 от 17.09.2021г. «Об 
утверждении дорожной карты перехода общеобразовательных учреждений на реализацию 
федерального государственного образовательного стандарта начального общего 
образования и федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дорожную карту перехода МОУ «Заринская СОШ» на реализацию 
обновленных ФГОС-2021 (далее-Дорожная карта) (прилагается). 
2. Рабочей группе по вопросу перехода на обновленные ФГОС-2021 обеспечить контроль 
за реализацией мероприятий Дорожной карты. 
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                              И.Н.Кондратьева 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-04T11:42:39+0500




